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Protokół z II części posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu Rady 

Miasta Świnoujście w dniu 28 marca 2023 r. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz m.in.: 

1. Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta. 

2. Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta. 

3. Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta. 

4. Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

5. Przedstawiciele firmy Neo Energy Group sp. z o.o. 

6. Dyrektorzy, prezesi i pracownicy jednostek miejskich. 

7. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy UM.  

 

Ad. pkt 1 – Wznowienie posiedzenia. 

 

Posiedzenie w dniu 28 marca 2023 roku o godz. 1100 po stwierdzeniu kworum wznowił i prowadził 

w trybie hybrydowym Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki.  

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad korzystania 

z Miejskich Parkingów Niestrzeżonych położonych na terenie Gminy Miasto Świnoujście  

poza drogami publicznymi oraz zasad korzystania z parkingu Parkuj i Jedź (Park & Ride) 

zlokalizowanego w Świnoujściu przy ul. Norberta Barlickiego. 

 

Projekt uchwały w formie prezentacji przedstawił Prezes Komunikacji Autobusowej Sp. z o.o. 

w Świnoujściu Pan Rafał Łysiak. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, 

głosów przeciwnych nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się. 

 

Ad. pkt 3 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody  

na przystąpienie przez Gminę Miasto Świnoujście do grona Członków Wspierających 

Stowarzyszenie Uznamsko - Wolińska Dolina Wodorowa z siedzibą w Świnoujściu. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Barbara Michalska. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki zarządził przerwę  

w posiedzeniu od godz. 1213 do godz. 1220. Po przerwie wznowił posiedzenie. 

Kolejno oddał głos przedstawicielom firmy Neo Energy Group sp. z o.o., którzy przedstawili  

w formie prezentacji informację dotyczącą wykorzystania odnawialnych źródeł energii. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki zarządził przerwę  

w posiedzeniu od godz. 1337 do godz. 1342. Po przerwie wznowił posiedzenie. 

Dyskusja. 

Radna Joanna Agatowska zgłosiła wniosek o zdjęcie przedmiotowego projektu uchwały z porządku 

obrad. 

Za głosowało 6 członków komisji, przy 2 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się. 

Wniosek został przyjęty. 
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Ad. pkt 4 – Wypracowanie opinii do projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii  

w przedmiocie cofnięcia przez Prezydenta Miasta Świnoujście udziałów w spółce Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Prezes TBS Lokum Sp. z o.o. Pani Jolanta Kraszewska-Jurkowska. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu zarządził głosowanie nad wypracowaniem opinii  

do przedstawionego projektu uchwały. 

Opinia pozytywna do projektu uchwały – za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, 

głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

 

Ad. pkt 5 – Wolne wnioski. 

 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad. pkt 6 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu 

Sławomir Nowicki zakończył posiedzenie komisji w dniu 28 marca 2023 r. o godz. 1451. 

Nagranie z przebiegu II części posiedzenia z dnia 28 marca 2023 r. w formacie mp4 stanowi  

załącznik nr  do protokołu.  

 

Przewodniczący 

Komisji Gospodarki i Budżetu 

Sławomir Nowicki 

 
Protokołowała: 

Emilia Solka 


